ỦY BAN NHÂN DÂN
       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v thu hồi khoáng sản trong
Cụm Công nghiệp Nhơn Tân 1,
xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2023

                                                    Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;

- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- UBND thị xã An Nhơn;

- Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát
triển Kho bãi Nhơn Tân.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1656/STNMT-TNKS ngày 29/5/2023, đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số
1535/SXD-QLXD&VL ngày 18/5/2023, đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn tại Văn bản số 1440/SNN-KL ngày 15/5/2023, đề nghị của Sở Công
Thương tại Văn bản số 836/STC-KTAT ngày 09/5/2023, đề nghị của UBND thị
xã An Nhơn tại Văn bản số 693/UBND-TN ngày 19/5/2023 về việc Công ty

TNHH MTV Đầu tư và Phát triển Kho bãi Nhơn Tân đề nghị thu hồi khoáng sản
trong dự án Cụm Công nghiệp Nhơn Tân 1, xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn (kèm

Biên bản kiểm tra của liên ngành ngày 25/4/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất cho Công ty TNHH MTV Đầu tư và Phát triển
Kho bãi Nhơn Tân được phối hợp với tổ chức có chức năng tư vấn phù hợp với
quy định để khảo sát, lấy mẫu, phân tích chủng loại khoáng sản và xác định khối
lượng khoáng sản cần thu hồi trong khu vực thuộc Cụm Công nghiệp Nhơn Tân 1,

xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn (vị trí, tọa độ khu vực cụ thể như đề xuất của Sở Tài
nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên); gửi Sở Tài nguyên và Môi trường để
tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì hướng dẫn Công ty TNHH

MTV Đầu tư và Phát triển Kho bãi Nhơn Tân thực hiện các trình tự, thủ tục để thu

hồi khoáng sản tại khu vực nêu trên theo quy định.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                      KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - CVP UBND tỉnh;
  - Lưu: VT, K4, K6.

                                                                                         Nguyễn Tuấn Thanh

3477 31 05